[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
 НЕСТИАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
29 октября 2020 года
№49
Об истечении срока полномочий
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 3 августа 2007 года № 99-З «О муниципальной службе в Нижегородской области»,
сельский Совет решил:

1.Считать полномочия главы администрации Нестиарского  сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области, назначенного решением сельского Совета Нестиарского  сельсовета Воскресенского муниципального района от 30 октября 2015 года № 37, истекшими  29 октября 2020 года и уволить 29 октября 2020 года Харюнина Юрия Николаевича, главу администрации Нестиарского  сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области, в связи с окончанием срока полномочий.
2.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде  администрации и разместить на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области.

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава местного самоуправления

Е.П.Чибисова